
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.___.2026 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

E Emri     Bashkia Dibër                      

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513                        

E-mail       bashkiadiber@gmail.com               

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E Hapur  

3. Objekti i kontratës: Rehabilitimi dhe ndertimi I kanaleve vaditese 2026   

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF – 77473-02-25-2026 

 

5. Fondi Limit : 10.833.323 (dhjete milion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e njezet 

e tre) leke pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.05.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  NR 31 DATE 11.05.2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

9.761.373,12 (Nente milion e 

shtateqind e gjashtedhjete e nje 

mije e treqind e shtatedhjete e tre 

presje dymbedhjete) me TVSH. 

Monedha Lek 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 21.05.2026 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  B.O.E DENOLT & DRINI-1 

Adrese:  B.O.E DENOLT & DRINI-1 me adrese : Kukes , lagjia nr.2 ,rruga dituria, pallati 9-

katesh, shk.nr.2,kati 1 

mailto:bashkiadiber@gmail.com


Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

Nipti:   K48021210Q  &  J78716317H  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

 Lorenc CIBAKU 


